CÔNG TY CỔ PHẦN [TÊN CÔNG TY]

Số: ……/20…./QĐ-[Viết tắt công ty]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

——o0o——

[Địa điểm], ngày … tháng … năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

(V/v: Tặng quà Tết Nguyên đán năm … cho khách hàng thân thiết)

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN [TÊN CÔNG TY]

●​ Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

●​ Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần [Tên công ty];

●​ Căn cứ Kế hoạch hoạt động kinh doanh năm 20… của Công ty;

●​ Căn cứ đề xuất của Phòng Marketing về chương trình chăm sóc khách hàng nhân

dịp Tết Nguyên đán;

●​ Xét nhu cầu thực tế của Công ty,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành chương trình tặng quà Tết Nguyên đán năm … dành cho khách hàng

thân thiết của Công ty Cổ phần [Tên công ty] với các nội dung sau:

1. Đối tượng áp dụng:

●​ Nhóm A: Khách hàng có doanh số giao dịch từ … đồng trở lên trong năm 20…

●​ Nhóm B: Khách hàng có doanh số giao dịch từ … đến dưới … đồng trong năm

20…

●​ Nhóm C: Khách hàng có doanh số giao dịch từ … đến dưới … đồng trong năm

20…

2. Quà tặng:

●​ Nhóm A: [Mô tả quà tặng], trị giá … đồng/suất

●​ Nhóm B: [Mô tả quà tặng], trị giá … đồng/suất

●​ Nhóm C: [Mô tả quà tặng], trị giá … đồng/suất

3. Thời gian thực hiện: Từ ngày … tháng … năm 20… đến ngày … tháng … năm 20…

4. Tổng kinh phí chương trình: … đồng (Bằng chữ: …)

Điều 2. Giao Phòng Marketing phối hợp với Phòng Kế toán - Tài chính, Phòng Hành

chính và các bộ phận liên quan tổ chức triển khai chương trình theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng Phòng Marketing, Trưởng Phòng Kế toán - Tài chính, Trưởng Phòng

Hành chính và các cá nhân, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

TỔNG GIÁM ĐỐC​

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)